quid  minifteriales  &c  homines  noftri  de  rebus  fuis  mobilibus  vel  immobi- 

libus  in  Elemofinam  pro  remedio  animarum  contulerint  eisdem.  vel  in 

morte  legauerint.  in  prefentiarimi  &  in  pofterum.  tanquam  per  nos  fa- 
ftum.  ratum  maneat  &  inconuulfiim.  Ne  autem  hec  noftre  conftitu- 

tionis  gratia.  aut  per  nos.  aut  per  pofteros  infringi  forte  valeat.  prefentem 

paginam  figillo  noftro  fecimus  confirmari.  Afta  funt  hec  anno  ab  in- 

carnatione  Domini  M.  CC.  quinquagefimo  nono. 

CXXXVIII. 

RUDOLPHI  I.  MARCHIONIS  DONATIO  MONASTERIO 
LUCIDM    VALLIS    FACTA. 

^— ^—  ■   ■    _■---■  ,  w  --   —   .   ^^ 

ANNO  MCCLX. 

Ex  Gamanßi  Manu/cripto, 

Rudolphus  Dei  gratia ,  Marchio  de  Baden ,  omnibus  hoc  fcriptum 

intuentibus ,  geftae  rei  notitiam  atque  fidem ;  cum  in  officiis 

charitatis,  illis  primo  loco  teneamur  obnoxii,  a  quibus  nos  cognofcimus 

fecundum  carnis  propaginem  defcendifle,  feu  etiam,  a  quibus  fentimus, 

nobis  beneficia  provenifle;  Dignum  duximus,  ea  memoriae  commen- 

danda,  fane  volentes  ex  hoc  tarn  aetati,  quae  nunc  eft,  quam  pofterita- 
ti  futur«  lucide  declarari,  quod  cum  nos  ex  exequiis  bonae  memoriae 

Gg  2 
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genitricis  noftrse  Irmengardis  contingeret  interefle ,  ad  monafterium 

lucidse  vallis ,  quod  ipfa  pura  charitate  conftruxerat,  &  dotaverat,  de 

multimodis  patrimonii  fui  bonis  (noftro  tarnen  in  his  accedente  con- 

fenfu)  fedula  meditatione  recogitavimus ,  aliquid  in  his  fuperaddere, 

quod  noftram  &  ipfius  piae  matris  falutem  videatur  augere  &  ideo  cu- 

riam  noftram  fitam  prope  Ecclefiam  in  fuperiori  parte  villae  Summers- 

lieim  Argentinenfis  Dioecefis,  quam  inhabitat  Bertholdus  diftus  Ryfe- 

ricli  cum  ipfius  pertinentiis  univerfis ,  donavimus  &  aflignavimus  in 

perpetuam  eleemofynam  difto  Monafterio  lucidae  vallis,  fub  ea  prote- 

llatione,  quod  Abbatifla,  &  conventus  ejusdem  loci  ter  in  anno>  vide- 

licet  in  anniverfario  genitoris  noftri  Hermanni  Marchionis  de  Baden 

feiicis  Recordationis ,  item  in  anniverfario  piae  rememorationis  fratris 

noftri  Hermanni  Ducis  Auflria,  faciant  conventui  fpecialem  confolatio- 

nem,  pro  remediis  earundem  animarum.  Praeterea  cenfus  ad  fum- 

mam  XIV.  Vnciarum  Argentin.  monetae ,  quos  habuimus  in  Freimers-